

Vapaa-aikalautakunta

12.02.2019

---

Asianro 214/12.00.02/2019

**§ 5****Sivistyskeskuksen toiminnan kehittäminen**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 24.1.2019:

Sivistyskeskus pyrkii tulevaisuudessa entistä vahvemmin hyödyntämään henkilöstön osaamista keskuksen eri toimialueiden kehittämisessä ja koulutuksessa. Samalla vahvistetaan kehittämiseen ja koulutukseen osoitettujen määrärahojen vaikuttavuutta ja lisätään oman henkilöstön tuottamaa sisäistä koulutustoimintaa.

Toiminnan säännöllistä kehittämistehtävää varten sivistyskeskukseen on perustettu viisi kehittämisryhmää. Työryhmien tehtävänä on toiminnan kehittämisen organisointi, henkilöstön koulutusten kartoittaminen, suunnittelu ja toteuttaminen, eri toimialojen sisällön kehittäminen sekä valtakunnallisten opetussuunnitelmien mukaisen opetuksen suunnittelu. Työryhmät vastaavat oman toimialueensa sisällön kehittämisestä ja jokainen työryhmä tuottaa omalle toimialueelleen vuosisuunnitelman, jotka tuodaan lautakunnan hyväksyttäväksi.

Työryhmien toimialueet vuodelle 2019 ovat: opetuksen digitalisointi (e-Raisio), lasten- ja nuorten hyvinvointi sekä opetuksen tuki, liikunta- ja urheilu, kulttuuri ja elämykset ja opetussuunnitelmien kehittäminen. Jokaiselle työryhmälle on valittu ryhmän toiminnasta ja suunnittelusta vastaava henkilö.

Kehittämisryhmien vastuuhenkilöiden tehtävänä on työryhmän toiminnan suunnittelu ja ohjaaminen. He valitsevat työryhmään sopivat henkilöt ja vastaava ryhmän sisällä toteutettavasta työtehtävien jakamisesta. Jokaisen kehittämisryhmän käytössä on sen vuosisuunnitelmaa vastaava budjetti, joka hyväksytään lautakunnassa vuosisuunnitelmien yhteydessä. Ryhmän vastuuhenkilöiden kanssa tehdään sopimus, jossa määritellään henkilön tarkempi tehtävänkuva. Sopimukset tehdään aina lukukaudeksi kerrallaan. Kehittämisryhmien vastuuhenkilöille maksetaan korvausta työryhmän tehtävän vaatimuksen ja vuosisuunnitelman laajuuden mukaisesti 175–215 euroa kuukaudessa. Korvausta maksetaan ryhmän toimintakauden ajalta.

**Päätösehdotus**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Vapaa-aikalautakunta hyväksyy esityksen mukaisen kehittämisryhmien toiminnan järjestämisen sekä valtuuttaa sivistysjohtajan tekemään sopimukset ryhmien vastuuhenkilöiden kanssa.

**Päätös**

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

